２００９年４月１日

各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

代 表 者 取締役社長  若 林   純

（コード番号：８２４２ 東証・大証第１部）

問合せ先    広報部長  髙 橋 正 明

（TEL 06-6367-3181）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定について

当社が２００９年１月３０日開催の取締役会において決議しました当社ならびに当社の子会社で

ある株式会社阪急阪神百貨店の取締役および執行役員に対して割り当てる株式報酬型ストックオ

プションとしての新株予約権（名称：「エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社２００９年３月

発行新株予約権」）に関し、未定となっておりました項目が下記のとおり確定しましたのでお知ら

せします。

記

１．新株予約権の総数    ９２個

２．新株予約権の払込金額  新株予約権１個当たり ４９３，０００ 円（１株当たり４９３円）

なお、割当てを受ける者が当社に対して有する報酬請求権と、本新株予約権の払込金額の

払込債務とが相殺される。

３．新株予約権の割当ての対象者およびその人数ならびに割り当てる新株予約権の数

対 象 者 人数 新株予約権数

当社の取締役および執行役員  ６名 ４７個

株式会社阪急阪神百貨店の取締役および執行役員 １２名 ４５個

合  計 １８名 ９２個

＜参考＞ 当社取締役会決議日  ２００９年１月３０日

       割当日        ２００９年３月３１日

以 上

(財)財務会計基準機構会員